RESULTADO PRELIMINAR – EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº. 001/2022

 A Comissão de Seleção da Secretaria de Integração Social, Esporte e Cultura,

designada pela Portaria nº 002/2022 de 04/01/2022, no uso de suas atribuições legais;

 CONSIDERANDO:

A análise das três propostas entregues tempestivamente pelas Organizações da

Sociedade Civil interessadas em participar do processo seletivo conforme Edital de Seleção

nº 001/2022;

 Os relatórios técnicos emitidos pela Diretora de Proteção Social Especial, Sra. Regina

Brasil dos Santos Pereira, e pela Assessora Técnica, Sra. Jéssika Melo Vieira, conforme art.

3º da Portaria nº 002/2022 de 04/01/2022 anexos no Processo Administrativo nº

000053779/2021;

 Torna público o julgamento das propostas, conforme tabela abaixo:

Organização da Sociedade
Civil

CNPJ Pontuação
Resultado
Preliminar

Classificação

Fundação Universitária
Evangélica - FUNEV

07.776.237/0001-08 10,0 APTA 1º lugar

Associação de Pais e Amigos
dos Excepcionais de Anápolis –
APAE Anápolis

01.113.810/0001-17 8,5 APTA  2º lugar

Associação Filantrópica Casa
de Apoio Social RNA

04.566.353/0001-04 7,5 APTA  3º lugar

 Conforme item 6.7.1 do Edital em referência, as Organizações da Sociedade Civil

poderão apresentar recurso contra o resultado preliminar, no prazo de até 05 (cinco) dias

conforme orientações do item 6.7.2.

Anápolis, 18 de março de 2022.

Jordanna Caroline Frisselli

Presidente da Comissão de Seleção

Cristiano Ferreira Chagas Pio

Membro da Comissão de Seleção

Simone Aparecida Pereira

Membro da Comissão de Seleção